Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

XV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2024 г.                             г. Ровеньки                                              № 5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ

КОМИССИЙ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Рассмотрев личное заявление депутата Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики первого созыва Польжок Елены Борисовны от 11

марта 2024 г., на основании решения Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики «О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета городского округа муниципальное образование городской округ

город Ровеньки Луганской Народной Республики Пилипенко Алексея

Викторовича» от 12.03.2024 № 3, статей 5, 6  Положения о постоянных

комиссиях Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики утвержденного

решением Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 19.09.2023 № 5,

статьи 64 Регламента Совета городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

утвержденного решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной

Республики от 02.11.2023 № 1, Совет городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной

Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянных комиссий Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики, утвержденный решением Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики «Об образовании постоянных комиссий Совета

городского округа муниципальное образование городской округ город

Ровеньки Луганской Народной Республики» от 19.09.2023 № 6, следующие

изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

2

«1. Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой, налоговой и

имущественной политике:

Председатель – Бородаенко Светлана Васильевна,

Заместитель председателя – Романенко Виктория Геннадиевна.

Члены - Дьячков Валерий Юрьевич, Сиджахова Елена Валентиновна.».

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Постоянная комиссия по социально-экономическому развитию и

вопросам жилищно-коммунального хозяйства в следующем составе:

Председатель – Игошин Денис Сергеевич,

Заместитель председателя – Литвинов Евгений Николаевич.

Члены - Пивоваров Сергей Владимирович, Добрая Людмила

Александровна, Похило Андрей Николаевич, Польжок Елена Борисовна.».

2. Внести в Решение Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной

Республики «Об избрании председателей и заместителей председателей

постоянных комиссий Совета городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики» от

19.09.2023 № 7 следующие изменения:

абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Бородаенко Светлана Васильевна – на должность председателя

постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и

имущественной политике Совета;»,

абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Романенко Виктория Геннадиевна – на должность заместителя

председателя постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и

имущественной политике Совета;»,

абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Дьячков Валерий Юрьевич, Сиджахова Елена Валентиновна – на

должность членов постоянной комиссии по бюджетной, финансовой,

налоговой и имущественной политике Совета;»,

абзац 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

Пивоваров Сергей Владимирович, Добрая Людмила Александровна,

Похило Андрей Николаевич, Польжок Елена Борисовна – на должность

членов по социально-экономическому развитию и вопросам жилищно-

коммунального хозяйства Совета;».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперѐд. Ровеньки» и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»: https://rov-adm.su/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

https://rov-adm.su/